
U C H W A Ł A Nr RIO.IV-0120-380/ 
SKŁADU ORZEKAJĄCEGO 

R E G I O N A L N E J IZBY O B R A C H U N K O 
w O L S Z T Y N I E 

z dnia 09 grudnia 2013 rok 

C E L A R i A O G Ó L N A . 
DU G M I N Y G O D K O W O 

" r. 

-*— * SJ—r~ —f-— j ~ V 

Za\. 
w sprawie opini i o możliwości s f inansowania deficytu budżetowego przedstawionego 
w projekcie uchwały budżetowej G m i n y Godkowo n a 2014 rok. 

Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie w osobach: 
Przewodniczący: Małgorzata Mazur -Wysocka 
Członkowie: Zenona Nowak 

Bogumił P l i szka 

działając na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 1992 roku o regionalnych 
izbach obrachunkowych (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 1113.), w związku z art. 246 ust. 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 
885 ze zm.) postanawia: 

pozytywnie zaopiniować możliwość sfinansowania przez Gminę Godkowo deficytu 
budżetu w wysokości 100.000,00 zł przedstawionego w projekcie uchwały 
budżetowej na 2014 r. 

U z a s a d n i e n i e 

W dn iu 15 l i s topada 2013 r oku do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie 

wpłynął projekt uchwały budżetowej Gminy Godkowo n a 2014 r. 

Skład Orzekający wydając opinię ustalił, co następuje: 

W Gminie Godkowo planowane dochody n a 2014 rok wyniosą 8.753.381,00 zł, 

p lanowane wydatk i 8 .853.381,00 zł, deficyt budżetu wyniesie 100.000,00 zł, przychody 

budżetu wyniosą 240.000,00 zł, a rozchody wyniosą 140.000,00 zł. 

Wójt Gminy Godkowo w § 3 projektu uchwały budżetowej wskazał, że deficyt 

budżetu zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetowej j .s . t . z lat 

ubiegłych w wysokości 100.000,00 zł. Wymienione źródło przychodów jest zgodne z art. 

217 us t . 2 ustawy o f inansach pub l i cznych . 

Sposób s f inansowania deficytu budżetu przedstawiono w załączniku Nr 8 -

Przychody i rozchody budżetu w 2014 r., będącym integralną częścią projektu uchwały 

budżetowej Gminy Godkowo n a 2014 rok. 

Mając powyższe n a uwadze, postanowiono j a k w sentencji. 

Od niniejszej uchwały służy odwołanie do Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Olsztynie w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia. 

Przewodnicząca Składu Orzekającego 


